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num name and first name region

BENAVIDES Flóra ÁLMOS VEZÉR GIMN
HORVÁTH Réka ÁRPÁDHÁZI SZENT ERZSÉBET GIMN

1 GÁLFALVY Réka BAÁR MADAS REF ÁLT ISK
21 SCHAREK Angéla BABÉRLIGET ÁLT ISK

1 SALAMON Réka BALATONFÜREDI RADNÓTI MIKLÓS ÁLT ISK
37 LUKÁCS Laura BUNDEZ JÓZSEF ÁLT ISK

POGÁNY Rebeka DAMJANICH ÁLT ISK
43 KUZSMINCZKY Viktória DÓZSA GYÖRGY GIMN

VÖRÖS Virág DÓZSA GYÖRGY GIMN
KOVÁCS Eszter ELSÕ ÓBUDAI ÁLT ISK
HAJDÓ Liza EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT ISK
SCHREINER Vita EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT ISK

5 SZABÓ Eszter GÖDÖLLÕI REF LÍCEUM
WIMMER Dorina HARTYÁN ÁLT ISK

21 ANDRÁSFI Júlia HERMAN OTTÓ ÁLT ISK
21 MIKLÓS Villõ HERMANN OTTÓ ÁLT ISK

4 MISKÓ Dorina KÁROLY RÓBERT ÁLT ISK
HORVÁTH Panni KAZINCZY GIMN

24 GAJDÁR Fanni KODÁLY ZOLTÁN ÁLT ISK
SZANYÓ Szonja KÖLCSEY FERENC ÁLT ISK
FÜHRINGER Anna KOSSUTH LAJOS ÁLT ISK

26 KISS Panna LISZT FERENC ÁLT ISK
NYÍRI Hanna NÉMETH LÁSZLÓ GIMN

43 TEHRANI Léna NÉMETH LÁSZLÓ GIMN
ZILAHY Lilla ÓBUDAI ÁRPÁD GIMN
MESKÓ Csilla PETÕFI SÁNDOR ÁLT ISK

28 SZILVÁGYI Dorottya SZABÓ LÕRINC KTNY ÁLT ISK
61 LÕVEI Gréta SZENT IMRE ÁLT ISK

LÕVEI Vanda SZENT IMRE ÁLT ISK
GASZNER Kata SZENTENDREI REF GIMN
BERTA Mira TOLDY FERENC GIMN
PALOTAI Anna ÚJBUDAI BOCSKAY ÁLT ISK
DÓZSA Lili ÚJBUDAI TELEKI ÁLT ISK
MIKLÓS Imola VARGA TAMÁS ÁLT ISK
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34 fencers

1 poules: round

34 fencers
6 poules (4 poules of 6, 2 poules of 5)
Separation by : regions
34 qualifiers
_________________________________

Direct elimination : 34 fencers

Main tableau

Tableau for 9th place

Tableau for 13th place

Match for 15th place

Match for 11th place

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place
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Poule No 1    9:00    piste No  1
V/M ind. HS rank

SALAMON Réka BALATONFÜREDI RADNÓTI MIKLÓS ÁLT ISK  V  V  3  V 0,750 13 18 1
BERTA Mira TOLDY FERENC GIMN  0  4  V  2 0,250 -7 11 4
GASZNER Kata SZENTENDREI REF GIMN  0  V  1  3 0,250 -10 9 5
TEHRANI Léna NÉMETH LÁSZLÓ GIMN  V  3  V  4 0,500 3 17 3
KUZSMINCZKY Viktória DÓZSA GYÖRGY GIMN  0  V  V  V 0,750 1 15 2

Poule No 2    9:00    piste No  3
V/M ind. HS rank

LUKÁCS Laura BUNDEZ JÓZSEF ÁLT ISK  V  3  V  V 0,750 7 18 2
LÕVEI Gréta SZENT IMRE ÁLT ISK  2  3  V  V 0,500 -2 15 3
GÁLFALVY Réka BAÁR MADAS REF ÁLT ISK  V  V  V  V 1,000 9 20 1
ZILAHY Lilla ÓBUDAI ÁRPÁD GIMN  3  4  3  V 0,250 -3 15 4
NYÍRI Hanna NÉMETH LÁSZLÓ GIMN  1  3  2  3 0,000 -11 9 5

Poule No 3    9:00    piste No  5
V/M ind. HS rank

SZILVÁGYI Dorottya SZABÓ LÕRINC KTNY ÁLT ISK  V  V  V  V  3 0,800 12 23 2
LÕVEI Vanda SZENT IMRE ÁLT ISK  1  2  4  V  1 0,200 -11 13 4
KOVÁCS Eszter ELSÕ ÓBUDAI ÁLT ISK  4  V  V  V  4 0,600 9 23 3
SCHREINER Vita EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT ISK  0  V  1  3  1 0,200 -13 10 6
DÓZSA Lili ÚJBUDAI TELEKI ÁLT ISK  1  4  1 V4  2 0,200 -11 12 5
MISKÓ Dorina KÁROLY RÓBERT ÁLT ISK  V  V  V  V  V 1,000 14 25 1

Poule No 4    9:00    piste No  7
V/M ind. HS rank

SZABÓ Eszter GÖDÖLLÕI REF LÍCEUM  V  V  V  V  V 1,000 13 25 1
VÖRÖS Virág DÓZSA GYÖRGY GIMN  0  3  4  V  2 0,200 -6 14 5
KISS Panna LISZT FERENC ÁLT ISK  4  V  V  V  V 0,800 12 24 2
FÜHRINGER Anna KOSSUTH LAJOS ÁLT ISK  3  V  1  V  4 0,400 -3 18 4
SZANYÓ Szonja KÖLCSEY FERENC ÁLT ISK  1  0  0  2  4 0,000 -18 7 6
HORVÁTH Panni KAZINCZY GIMN  4  V  3  V  V 0,600 2 22 3

Poule No 5    9:00    piste No  9
V/M ind. HS rank

ANDRÁSFI Júlia HERMAN OTTÓ ÁLT ISK  V  V  V  V  V 1,000 13 25 1
PALOTAI Anna ÚJBUDAI BOCSKAY ÁLT ISK  2  4  V  V  2 0,400 -3 18 5
POGÁNY Rebeka DAMJANICH ÁLT ISK  3  V  V  0  V 0,600 -2 18 3
BENAVIDES Flóra ÁLMOS VEZÉR GIMN  0  2  3  2  4 0,000 -14 11 6
GAJDÁR Fanni KODÁLY ZOLTÁN ÁLT ISK  4  4  V  V  2 0,400 3 20 4
WIMMER Dorina HARTYÁN ÁLT ISK  3  V  3  V  V 0,600 3 21 2

Poule No 6    9:00    piste No  11
V/M ind. HS rank

SCHAREK Angéla BABÉRLIGET ÁLT ISK  V  V  V  V  V 1,000 16 25 1
MESKÓ Csilla PETÕFI SÁNDOR ÁLT ISK  2  V  V  V  V 0,800 6 22 2
MIKLÓS Villõ HERMANN OTTÓ ÁLT ISK  4  2  V  V  V 0,600 1 21 3
MIKLÓS Imola VARGA TAMÁS ÁLT ISK  2  4  4  V  3 0,200 -2 18 5
HORVÁTH Réka ÁRPÁDHÁZI SZENT ERZSÉBET GIMN  1  2  3  0  0 0,000 -19 6 6
HAJDÓ Liza EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT ISK  0  3  3  V  V 0,400 -2 16 4
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rank name and first name region V/M ind. HS group

1 SCHAREK Angéla BABÉRLIGET ÁLT ISK 1,000 16 25 qualifier
2 MISKÓ Dorina KÁROLY RÓBERT ÁLT ISK 1,000 14 25 qualifier
3 ANDRÁSFI Júlia HERMAN OTTÓ ÁLT ISK 1,000 13 25 qualifier
3 SZABÓ Eszter GÖDÖLLÕI REF LÍCEUM 1,000 13 25 qualifier
5 GÁLFALVY Réka BAÁR MADAS REF ÁLT ISK 1,000 9 20 qualifier
6 KISS Panna LISZT FERENC ÁLT ISK 0,800 12 24 qualifier
7 SZILVÁGYI Dorottya SZABÓ LÕRINC KTNY ÁLT ISK 0,800 12 23 qualifier
8 MESKÓ Csilla PETÕFI SÁNDOR ÁLT ISK 0,800 6 22 qualifier
9 SALAMON Réka BALATONFÜREDI RADNÓTI MIKLÓS ÁLT ISK 0,750 13 18 qualifier

10 LUKÁCS Laura BUNDEZ JÓZSEF ÁLT ISK 0,750 7 18 qualifier
11 KUZSMINCZKY Viktória DÓZSA GYÖRGY GIMN 0,750 1 15 qualifier
12 KOVÁCS Eszter ELSÕ ÓBUDAI ÁLT ISK 0,600 9 23 qualifier
13 WIMMER Dorina HARTYÁN ÁLT ISK 0,600 3 21 qualifier
14 HORVÁTH Panni KAZINCZY GIMN 0,600 2 22 qualifier
15 MIKLÓS Villõ HERMANN OTTÓ ÁLT ISK 0,600 1 21 qualifier
16 POGÁNY Rebeka DAMJANICH ÁLT ISK 0,600 -2 18 qualifier
17 TEHRANI Léna NÉMETH LÁSZLÓ GIMN 0,500 3 17 qualifier
18 LÕVEI Gréta SZENT IMRE ÁLT ISK 0,500 -2 15 qualifier
19 GAJDÁR Fanni KODÁLY ZOLTÁN ÁLT ISK 0,400 3 20 qualifier
20 HAJDÓ Liza EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT ISK 0,400 -2 16 qualifier
21 FÜHRINGER Anna KOSSUTH LAJOS ÁLT ISK 0,400 -3 18 qualifier
21 PALOTAI Anna ÚJBUDAI BOCSKAY ÁLT ISK 0,400 -3 18 qualifier
23 ZILAHY Lilla ÓBUDAI ÁRPÁD GIMN 0,250 -3 15 qualifier
24 BERTA Mira TOLDY FERENC GIMN 0,250 -7 11 qualifier
25 GASZNER Kata SZENTENDREI REF GIMN 0,250 -10 9 qualifier
26 MIKLÓS Imola VARGA TAMÁS ÁLT ISK 0,200 -2 18 qualifier
27 VÖRÖS Virág DÓZSA GYÖRGY GIMN 0,200 -6 14 qualifier
28 LÕVEI Vanda SZENT IMRE ÁLT ISK 0,200 -11 13 qualifier
29 DÓZSA Lili ÚJBUDAI TELEKI ÁLT ISK 0,200 -11 12 qualifier
30 SCHREINER Vita EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT ISK 0,200 -13 10 qualifier
31 NYÍRI Hanna NÉMETH LÁSZLÓ GIMN 0,000 -11 9 qualifier
32 BENAVIDES Flóra ÁLMOS VEZÉR GIMN 0,000 -14 11 qualifier
33 SZANYÓ Szonja KÖLCSEY FERENC ÁLT ISK 0,000 -18 7 qualifier
34 HORVÁTH Réka ÁRPÁDHÁZI SZENT ERZSÉBET GIMN 0,000 -19 6 qualifier

 

Document engarde-escrime.com  - 29.01.2018 21:04



BUDAPEST és környéke PÁRBAJTÕR DIÁKBAJNOKSÁG
IV. leány

2018. január 28.

page 1/2

1 SCHAREK Angéla BABÉRLIGET ÁLT ISK

Tableau of 64

64 ---------

33 SZANYÓ Szonja KÖLCSEY FERENC ÁLT ISK

32 BENAVIDES Flóra ÁLMOS VEZÉR GIMN    15/14

17 TEHRANI Léna NÉMETH LÁSZLÓ GIMN

48 ---------

49 ---------

16 POGÁNY Rebeka DAMJANICH ÁLT ISK

9 SALAMON Réka BALATONFÜREDI RADNÓTI MIKLÓS ÁLT ISK

56 ---------

41 ---------

24 BERTA Mira TOLDY FERENC GIMN

25 GASZNER Kata SZENTENDREI REF GIMN

40 ---------

57 ---------

8 MESKÓ Csilla PETÕFI SÁNDOR ÁLT ISK

5 GÁLFALVY Réka BAÁR MADAS REF ÁLT ISK

60 ---------

37 ---------

28 LÕVEI Vanda SZENT IMRE ÁLT ISK

21 PALOTAI Anna ÚJBUDAI BOCSKAY ÁLT ISK

44 ---------

53 ---------

12 KOVÁCS Eszter ELSÕ ÓBUDAI ÁLT ISK

13 WIMMER Dorina HARTYÁN ÁLT ISK

52 ---------

45 ---------

20 HAJDÓ Liza EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT ISK

29 DÓZSA Lili ÚJBUDAI TELEKI ÁLT ISK

36 ---------

61 ---------

4 SZABÓ Eszter GÖDÖLLÕI REF LÍCEUM

SCHAREK Angéla

Tableau of 32

BENAVIDES Flóra
   15/4

TEHRANI Léna

POGÁNY Rebeka
   15/14

SALAMON Réka

BERTA Mira
   15/3

GASZNER Kata

MESKÓ Csilla
   15/11

GÁLFALVY Réka

LÕVEI Vanda
   15/5

PALOTAI Anna

KOVÁCS Eszter
   15/8

WIMMER Dorina

HAJDÓ Liza
   15/5

DÓZSA Lili

SZABÓ Eszter
   15/13

SCHAREK Angéla

TEHRANI Léna

SALAMON Réka

MESKÓ Csilla

GÁLFALVY Réka

KOVÁCS Eszter

WIMMER Dorina

SZABÓ Eszter



BUDAPEST és környéke PÁRBAJTÕR DIÁKBAJNOKSÁG
IV. leány

2018. január 28.

page 2/2

3 ANDRÁSFI Júlia HERMAN OTTÓ ÁLT ISK

Tableau of 64

62 ---------

35 ---------

30 SCHREINER Vita EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT ISK

19 GAJDÁR Fanni KODÁLY ZOLTÁN ÁLT ISK

46 ---------

51 ---------

14 HORVÁTH Panni KAZINCZY GIMN

11 KUZSMINCZKY Viktória DÓZSA GYÖRGY GIMN

54 ---------

43 ---------

22 FÜHRINGER Anna KOSSUTH LAJOS ÁLT ISK

27 VÖRÖS Virág DÓZSA GYÖRGY GIMN

38 ---------

59 ---------

6 KISS Panna LISZT FERENC ÁLT ISK

7 SZILVÁGYI Dorottya SZABÓ LÕRINC KTNY ÁLT ISK

58 ---------

39 ---------

26 MIKLÓS Imola VARGA TAMÁS ÁLT ISK

23 ZILAHY Lilla ÓBUDAI ÁRPÁD GIMN

42 ---------

55 ---------

10 LUKÁCS Laura BUNDEZ JÓZSEF ÁLT ISK

15 MIKLÓS Villõ HERMANN OTTÓ ÁLT ISK

50 ---------

47 ---------

18 LÕVEI Gréta SZENT IMRE ÁLT ISK

31 NYÍRI Hanna NÉMETH LÁSZLÓ GIMN

34 HORVÁTH Réka ÁRPÁDHÁZI SZENT ERZSÉBET GIMN    15/7

63 ---------

2 MISKÓ Dorina KÁROLY RÓBERT ÁLT ISK

ANDRÁSFI Júlia

Tableau of 32

SCHREINER Vita
   15/5

GAJDÁR Fanni

HORVÁTH Panni
   15/12

KUZSMINCZKY Viktória

FÜHRINGER Anna
   15/8

VÖRÖS Virág

KISS Panna
   15/10

SZILVÁGYI Dorottya

MIKLÓS Imola
   15/6

ZILAHY Lilla

LUKÁCS Laura
   15/7

MIKLÓS Villõ

LÕVEI Gréta
   15/13

NYÍRI Hanna

MISKÓ Dorina
   15/4

ANDRÁSFI Júlia

GAJDÁR Fanni

KUZSMINCZKY Viktória

KISS Panna

SZILVÁGYI Dorottya

LUKÁCS Laura

LÕVEI Gréta

MISKÓ Dorina
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1 SCHAREK Angéla BABÉRLIGET ÁLT ISK

Tableau of 16

16 TEHRANI Léna NÉMETH LÁSZLÓ GIMN    15/11

9 SALAMON Réka BALATONFÜREDI RADNÓTI MIKLÓS ÁLT IS

8 MESKÓ Csilla PETÕFI SÁNDOR ÁLT ISK    15/7

5 GÁLFALVY Réka BAÁR MADAS REF ÁLT ISK

12 KOVÁCS Eszter ELSÕ ÓBUDAI ÁLT ISK    15/11

13 WIMMER Dorina HARTYÁN ÁLT ISK

4 SZABÓ Eszter GÖDÖLLÕI REF LÍCEUM    15/14

3 ANDRÁSFI Júlia HERMAN OTTÓ ÁLT ISK

14 GAJDÁR Fanni KODÁLY ZOLTÁN ÁLT ISK    15/8

11 KUZSMINCZKY Viktóri DÓZSA GYÖRGY GIMN

6 KISS Panna LISZT FERENC ÁLT ISK    15/7

7 SZILVÁGYI Dorottya SZABÓ LÕRINC KTNY ÁLT ISK

10 LUKÁCS Laura BUNDEZ JÓZSEF ÁLT ISK    15/12

15 LÕVEI Gréta SZENT IMRE ÁLT ISK

2 MISKÓ Dorina KÁROLY RÓBERT ÁLT ISK    15/5

SCHAREK Angéla

Tableau of 8

SALAMON Réka
   15/14

GÁLFALVY Réka

WIMMER Dorina
   15/10

ANDRÁSFI Júlia

KISS Panna
   15/9

SZILVÁGYI Dorottya

MISKÓ Dorina
   15/2

SCHAREK Angéla

GÁLFALVY Réka

ANDRÁSFI Júlia

MISKÓ Dorina
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1 TEHRANI Léna NÉMETH LÁSZLÓ GIMN

Tableau 9-16 of 8

8 MESKÓ Csilla PETÕFI SÁNDOR ÁLT ISK    15/13

5 KOVÁCS Eszter ELSÕ ÓBUDAI ÁLT ISK

4 SZABÓ Eszter GÖDÖLLÕI REF LÍCEUM    15/10

3 GAJDÁR Fanni KODÁLY ZOLTÁN ÁLT ISK

6 KUZSMINCZKY Viktória DÓZSA GYÖRGY GIMN    15/14

7 LUKÁCS Laura BUNDEZ JÓZSEF ÁLT ISK

2 LÕVEI Gréta SZENT IMRE ÁLT ISK by abandonment

TEHRANI Léna

Tableau 9-16 of 4

SZABÓ Eszter
   15/9

GAJDÁR Fanni

LUKÁCS Laura
   15/10

SZABÓ Eszter

9th place

GAJDÁR Fanni

   15/4

SZABÓ Eszter

TEHRANI Léna

11th place

LUKÁCS Laura    15/11

TEHRANI Léna
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1 MESKÓ Csilla PETÕFI SÁNDOR ÁLT ISK

Tableau 13-16 of 4

4 KOVÁCS Eszter ELSÕ ÓBUDAI ÁLT ISK    15/10

3 KUZSMINCZKY Viktória DÓZSA GYÖRGY GIMN

2 ---------

KOVÁCS Eszter

13th place

KUZSMINCZKY Viktória
   15/8
KUZSMINCZKY Viktória

MESKÓ Csilla

15th place

---------
MESKÓ Csilla
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1 SALAMON Réka BALATONFÜREDI RADNÓTI MIKLÓS ÁLT ISK

Tableau 5-8 of 4

4 WIMMER Dorina HARTYÁN ÁLT ISK    12/10

3 KISS Panna LISZT FERENC ÁLT ISK

2 SZILVÁGYI Dorotty SZABÓ LÕRINC KTNY ÁLT ISK    15/13

SALAMON Réka

5th place

KISS Panna
   15/14
SALAMON Réka

WIMMER Dorina

7th place

SZILVÁGYI Dorotty    15/14
WIMMER Dorina
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1 SCHAREK Angéla BABÉRLIGET ÁLT ISK

Semi-finals

4 GÁLFALVY Réka BAÁR MADAS REF ÁLT ISK    15/14

3 ANDRÁSFI Júlia HERMAN OTTÓ ÁLT ISK

2 MISKÓ Dorina KÁROLY RÓBERT ÁLT ISK    15/7

GÁLFALVY Réka

Final

ANDRÁSFI Júlia
   15/12
GÁLFALVY Réka

SCHAREK Angéla

Third place

MISKÓ Dorina    15/11
MISKÓ Dorina
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rank name and first name region

1 GÁLFALVY Réka BAÁR MADAS REF ÁLT ISK
2 ANDRÁSFI Júlia HERMAN OTTÓ ÁLT ISK
3 MISKÓ Dorina KÁROLY RÓBERT ÁLT ISK
4 SCHAREK Angéla BABÉRLIGET ÁLT ISK
5 SALAMON Réka BALATONFÜREDI RADNÓTI MIKLÓS ÁLT ISK
6 KISS Panna LISZT FERENC ÁLT ISK
7 WIMMER Dorina HARTYÁN ÁLT ISK
8 SZILVÁGYI Dorottya SZABÓ LÕRINC KTNY ÁLT ISK
9 SZABÓ Eszter GÖDÖLLÕI REF LÍCEUM

10 GAJDÁR Fanni KODÁLY ZOLTÁN ÁLT ISK
11 TEHRANI Léna NÉMETH LÁSZLÓ GIMN
12 LUKÁCS Laura BUNDEZ JÓZSEF ÁLT ISK
13 KUZSMINCZKY Viktória DÓZSA GYÖRGY GIMN
14 KOVÁCS Eszter ELSÕ ÓBUDAI ÁLT ISK
15 MESKÓ Csilla PETÕFI SÁNDOR ÁLT ISK
16 LÕVEI Gréta SZENT IMRE ÁLT ISK
17 HORVÁTH Panni KAZINCZY GIMN
18 MIKLÓS Villõ HERMANN OTTÓ ÁLT ISK
19 POGÁNY Rebeka DAMJANICH ÁLT ISK
20 HAJDÓ Liza EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT ISK
21 FÜHRINGER Anna KOSSUTH LAJOS ÁLT ISK
21 PALOTAI Anna ÚJBUDAI BOCSKAY ÁLT ISK
23 ZILAHY Lilla ÓBUDAI ÁRPÁD GIMN
24 BERTA Mira TOLDY FERENC GIMN
25 GASZNER Kata SZENTENDREI REF GIMN
26 MIKLÓS Imola VARGA TAMÁS ÁLT ISK
27 VÖRÖS Virág DÓZSA GYÖRGY GIMN
28 LÕVEI Vanda SZENT IMRE ÁLT ISK
29 DÓZSA Lili ÚJBUDAI TELEKI ÁLT ISK
30 SCHREINER Vita EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT ISK
31 NYÍRI Hanna NÉMETH LÁSZLÓ GIMN
32 BENAVIDES Flóra ÁLMOS VEZÉR GIMN
33 SZANYÓ Szonja KÖLCSEY FERENC ÁLT ISK
34 HORVÁTH Réka ÁRPÁDHÁZI SZENT ERZSÉBET GIMN
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